
"3
KIAj V • I í -13 

*#khezig, $7,5.16 -31 iihUvs

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 07. 2022 (ID smlouvy: 165280) na akcí
„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - oprava odpadního potrubí na hlavní budově“

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
k podpisu pověřen 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

/ / 9V$.e*
A( An "‘"f‘

(u Aq4
Kraj Vysočina / • ' ; V
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Hana Jakubcová, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje
Vysočina
+420 564 602 225; +420 564 602 419
708 90 749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

Zhotovitel: ESTING GROUP $.r.o.
se sídlem: Okrajová 1335/3 Třebíč
zastoupený: Jiřím Svobodou
zástupce pro věci smluvní: Jiří Svoboda
zástupce pro věci technické: Jiří Svoboda
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Michal Šula
tel./fax: +420 776 741 342
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

292 32 864 
CZ29232864
Komerční banka, a.s.
43-7519790207/0100

zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 67349

IL Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ID č. 155280 uzavřené dne 12. 07. 2027 (dále jen „Smlouva) je 
změna předmětu díla a ceny díla jako celku v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, 
jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny 
nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku. V souladu s ustanovením čl. 2.6 smlouvy jsou změny specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.
Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 14.1. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy
Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnovém listě č. 1, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

strana 1 (celkem 2)



2) 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:
DPH 21 %:
Cena díla celkem s DPH činí:

1 060 675,03 Kč
222 741,76 Kč

1 283 416,70 Kč
slovy: jedenmiliondvěstěosmdesáttřitisícčtyřistašestnáct korun českých a sedmdesátdevět haléřů

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

998 203,15 Kč
209 622,66 Kč

1 207 825,81 Kč

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.1
Cena víceprací bez DPH: 101 899,14 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 39 427,26 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: 62 471,88 Kč

III) Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují 
svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku 
č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, 
splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je 
zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele.

Přílohy č. 1: Změnový list č. 1

V Třebíči. 30.9.2022... V Jihlavě 518. / ,

Za zhotovitele

13 ! hS 1NG GROUP s.r.Q. A © 
283 j Ckrajová 1335 02-07401
2 ! 1C: 292 30 134 ■■ CMC: 02292 32 834
2e : Mobl: *20 233 352 3345"
akf i WW/estne-(roup.4z /

17)

............................Li....... .
Jiří Svoboda
jednatel

Za objednatele

strana 2 (celkem 2)



Evidenční list změny stavby
Název stavby:

„SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice - oprava odpadního potrubí na hlavní 
budově"

Číslo změny stavby:

1Smlouva o dílo (SoD) ze dne 12.7.2022

Z.l - Změna č.1

Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby uzavřené dne 12.7.2022 { dále jen Smlouva):

Objednáte!: Kraj vysočina, Žižkova 188/57, sihlava, 586 01

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, Třebíč, 674 01

Obsah (seznam příloh): Paré č.1 Příjemce

□ Položkový rozpočet 1 Objednatel

□ Výkresová část 2 Zhotovitel

□ Další doklady 3 Technický dozor

□
Dopad do termínu □ ANO • NE

□

Popis a zdůvodnění změny

Během realizace díla byly nalezeny další kanalizační vyústění, tyto byly napojeny na nový ležatý rozvod. V souvislosti s těmito změnami došlo k 
úpravě rozsahu bouracích prací a následných zednických oprav. Stávající dlažba, která byla určena k vyjmutí a opětovnému položení byla ve 
stavu, že nebylo možněji využít. Úprava byla provedena použitím nové dlažby pohledově blízké původní, Z důvodu nedostupností materiálu 

bylo nahrazeno potrubí s pevností SN8 za SN4. Tato změna byla schválena projektantem i TDI. Ve dvorní části nebyli na žádost investora 
realizovány finální opravy litým asfaltem, pouze zhutněním asfaltového recyklátu. Důvodem je plánovaná rekonstrukce celé dvorní kanalizace v 
následujícím roce.

Cena navrhovaných 
méněprací (bez DPH)

Cena navrhovaných víceprací 
(bez DPH)

Cena navrhovaných méněprací a víceprací 
celkem (bez DPH)

Poznámka

-39 427,26 Kč 101 899,14 Kč 62 471,88 Kč ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:
/

TDI Msitin Dokulil Datum / ř 7 / / : 7 ? Podpis AU//

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí 
změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby by! projednán a souladu se smlouvou o dílo. |

Objednatel Ing, Hana Kašíková datum k / n 74 7 7 podpis , .

Projektant Ing. Arch. Michal Zlatuška datum 2 A 0 7/0 7 7 podpis 77
Uživatel Ing. Tomáš Dolejský datum 20 2 2() / ) podpis .

Zhotovitel Jiří Svoboda datum 4/) 4 242 ) ) 7
«

podpis —th

•>



Rekapitulace

Zakázka
SŠ Řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

Popis Méněpráce Vícepráce Cena
SoD 998 203,15 Kč

Z.1 - Změna č.1
01 .Z.1.1 - Stavební část - změna č.1.1 -13 642,38 75 256,34 61 613,96 Kč
02.Z.1.2 - ZTI - Změna č.1.2 25 784,88 26 642,80 857,92 Kč

Celkem(bez DPH) -39 427,26 101 899,14 62 471,88 Kč

Celková cena po uzavření Dodatku č.1 (bez DPH) 1 060 675,03 Kč
DPH 21% 222 741,76 Kč
Celková cena s DPH 1 283 416,79 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01
Stavba: SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

KSO:
Místo: ul. Tovačovské sady 79, 676 02 Moravské Budějovice

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel: IC:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864
Esting Group s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ:
Ing. arch. Michal Zlatuška DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 471,88

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 62 471,88 13 119,09

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 75 500,97

Strana 2 z 26



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01

Stavba: SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

Místo: ul. Tovačovské sady 79, 676 02 Moravské Budějovice Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kraj Vysočina Projektant:
Esting Group s.r.o. Zpracovatel:

Ing. arch. Michal Zlatuška

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 62 471,88 75 590,97

Z.1
01.Z.1.1
02.7.1.2

Změna č.1
Stavební část - změna č.1.1
ZTI-Změna č.1.2

62 471,88
61 613,96

857,92

75 590,97
74 552,89

1 038,08

Strana 4 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sš řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
01.Z.1.1 - Stavební část - změna č.1.1

KSO:
Místo: ul. Tovačovské sady 79, 676 02 Moravské Budějovice

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
Esting Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Michal Zlatuška

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27. 6. 2022

29232864
CZ29232864

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
61 613,96 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

11 884,61 
49 729,35

61 613,96

Výše daně 
12 938,93 

0,00

Cena s DPH v CZK 74 552,89

Strana 5 z 26



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
01X1.1 “ Stavební část. změna č.1.1

Místo: ul. Tovačovské sady 79, 676 02 Moravské Budějovice Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. arch 
Zlatuška

. Michal

Zhotovitel: Esting Group s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál (CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 884,61 49 729,35 61 613,96
01 - Bourací práce 7 237,02 13 134,21 20 371,23

0096 - Bourání konstrukcí 0,00 5 579,38 5 579,38
0097 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 237,02 -2 188,32 5 048,70
0997 - Doprava suti a vybouraných hmot 0,00 9 743,15 9 743,15

02 - ASŘ 3 378,83 33 126,42 36 505,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce 617,57 563,23 1 180,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 755,86 1 194,14 1 950,00
0056 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 263,79 179,01 442,80
0057 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 0,00 -3 680,45 -3 680,45

0059 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 0,00 -962,59 -962,59
0063 - Podlahy a podlahové konstrukce 574,70 17 838,14 18 412,84
0998 - Přesun hmot 0,00 12 301,27 12 301,27

771. - Podlahy z dlaždic 1 166,91 5 693,67 6 860,58

PSV - Práce a dodávky PSV 1 268,76 3 468,72 4 737,48
78 - Dokončovací práce 1 268,76 3 468,72 4 737,48

Strana 7 z 26
ggsgts-* 

. -3*-. ■• •



784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 268,76 3 468,72 4737,48

Strana 8 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
01.7.1.1 - Stavební část - změna č.1.1

Místo: ul. Tovačovské sady 79, 676 02 Moravské Budějovice Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: Esting Group s.r.o. Zpracovatel:

: PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

. , । . a .. J. material , ... ,MJ Množství J. montáž [CZK]
_2N

Cena celkem [CZK]J soustav

61 613,96

d 01 Bourací práce

D 0096 Bourání konstrukcí

6 
........

; Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu :
K 965042141 .1 . 4AA E .A m3 : 0,250

;tl. do 100 mm, plochy pres 4 m2 I
pp Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm,

plochy pres 4 m2
w ’’Změna č.1"
W "skutečně provedeno"6,335 6,335
W "SOD"-6,085 -6,085
W Součet 0,250
W D2
W 76,1*0,07 5,327
W D2a
VV 10,1*0,075 0,758
W Součet 6,085

0,00
___ ___ ______ i____

7
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání ;

K 965049111 mazanin betonových se svařovanou sítí, ti. do m3 -6,085
5 100 mm í

0,00

pp Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových
se svařovanou sítí, t. do 100 mm

W "Změna č.1”
vv "skutečně provedeno"0 0,000
w "SOD"-6,085 -6,085
W Součet -6,085
W D2
W 76,1*0,07 5,327

3 040,38'
_

20 371,23

5 579,38

760,10

133,35 -811,43 *

Strana 9 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.matenal J, montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
‘ [CZK] 4 J soustava 1

w D2a
W 10,1*0,075 0,758
W_ _ Součet___ __ __ _ ....... t___ 6,085 _ _______________ i________ ___ ___ ____ __________

9 K 965042241 Bourání mazanin betonových nebo z lítého asfaltu m3 i | 2480,31 L >
i ; tl. pres 100 mm, plochy pres 4 m2 i1i ; i i

pp Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm,
plochy přes 4 m2

W "Změna č.1"
w “skutečně provedeno"6,775 6,775
W "SOD"-4,275 “4,275
W Součet 2,500
W 03
W 28,5*0,15 4,275
W Součet 4,275

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání :
10 K 965049112 mazanin betonových se svařovanou sítí, tk přes m3 ; -4,275

100 mm _____  _ __
pp Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových

se svařovanou sítí. ti. přes 100 mm
W "Změna č.1"
W "skutečně provedeno"0 0,000
W "SOD"-4,275 -4,275
w Součet -4,275
w D3
W 28,5*0,15 4,275
W Součet 4,275

D 0097 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

i
0,00 133,35

_______________L___ _ ___ ______________
-570,07 * i i

5 048,70
86 K 1971042361 Vybouráni otvorů V betonových příčkách a zdech pl do | : 12,000 i 452,46 5429,52/8 2022
• , j___ _________ ;0,09 m2 tl do600 mm________________ ___ _____ !______ : _ ________ j__________ ____ I ...._______________ :_____ ___ ____ _ ____Oi___________

pp Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo
nadzákladových ptochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/971042361

w "Změna č.1"
W "skutečně provedeno"12 12,000
W "SOD"
W Součet 12,000

11 K 979071145.1 Očištění dlaždic půdních obroušením í m2 -16,410
PP Očištění dlaždic půdních obroušením
W "Změna č.1"
w "skutečně provedeno" 0,000
W "SOD"-16,41 -16,410
W Součet -16,410
W D1
W 8,8 8,800
W D2, vybrání dlaždic pro zpětné použití 10%
W 76,1*0,1 7,610
w Součet 16,410

0,00 133,35 -2 188,271*

Strana 10 z 26



PC Typ

87 j M

’ pp 

w 
w 
w 
w 
w

Kód

59247374

Popis

dlaždice teracová 300x300x35mm
__________________ ___________________________________________
dlaždice teracová 300x300x35mm
"Změna č.1"
"skutečně provedeno"16,41
"SOD"
Součet
16,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

MJ

m2

Množství

17,231

16,410

16,410
17,231

J. materiál , ... tc-
[CZK] J montaz C-K

420,00 :

u cg-. CenováCena celkem [CZK] 
soustava

‘cs ÚRS 2022
______ 237001____

_X
. 

& 
33333 

3 
3 

o
..X

... & X
 

• 
e/0

 
______

i................................................. 
...; 

l...

977151128

0997_______ _

997013211

__ ________ ______

997002611

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, 
dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 250 do 300 mm 
"Změna č.1" 
"skutečně provedeno"0 
"SOD"-12,215 
Součet 
D4
1,1 + 1,1+0,95+1,1+0,65+0,8+0,8+0,8+0,95+0,95+1,1 + 1,1+0,8 
15
Součet

Doprava suti a vybouraných hmot _ 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m _ _ _ 
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně _ pro budovy a haly výšky _ do 6 m _
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovně přemístění

m

t 
............

t

-12,215

_________________

0,000
-12,215
-12,215

12,215

12,215

5,132

5,132

i i
0,00 444,50

_____ _________ J_______________ ______

0,00 i 824,99
! 

______________ ...i__________ ________ _______

0,00 104,90

-5 429,57 

___ ___________________

______ 9 743,15

4 233,85

538,35

*

*

PP

. -...r...."

19 K
........ ........

pp

......i.......

20; K 
...... ..... ....

PP

w

997211511

997211519

___ _____________

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění.. .... ................... ................... .........
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti 
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 
1 km
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost _ do km _ ....... .
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti 
se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km____________ ___________ ___
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
i započatý 1 km přes 1 km
5,132*22 'Přepočtené koeficientem množství

......

t

t 

.... .....

Si

5,132

112,904 

. ____________

112,904

rana 11 z 26

0,00: 224,92

i

0,00 13,60

...............-

1 154,29

. ......_ ______________  

......

1 535,49

*

*



IPč
1.—
i

21

Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]

“2222077

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

*

aCenová 
soustava 7

K 997013609

______ ____ ______

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

t I 5,132
.........i.... ...

0,00 444,50 ! 2 281,17
! 
! .... ..........................i____ ____ __ _ .

.1....."
* i ;íi !

J
pp

D

D

02

3

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

ASŘ

Svislé a kompletní konstrukce

36 505,25
1 180,80

! 88 K 342241161 Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 
na MC tl 65 mm

I p
m2 ■ 2,400-... I .. 257,32

234,68 1 180,80 05-222

PP

Online PSC
W 
w 
w 
w

D 6

Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na 
maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15d 290 mm (290x140x65 mm), 
ti, otl, 65 mm
htt:ps://i}odminl<y.urs.cz/iiem/CS URS 2022 01/342241161

"Změna č.1 - přizdívka stoupačky"
"skutečně provedeno"4*0,6
"SOD"
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2,400

2,400

1 950,00
: 89 
i K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 

do 4 m2 na stěnách kus i 1,000.......... i______ ___ 755,86 1 194,14 1 950,00. i
CS ÚRS 2022 i 
01

pp

Online PSC
W 
w 
w 
w

D 0056

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 
https://podminky.urs.cz/ilem/CS URS 2022 01/612325225

"Změna č.1 přizdívka stoupačky"
"skutečně provedeno“!
"SOD"O
Součet

Podkladní vrstvy komunikaci, letišť a ploch

1,000
0,000
1,000

442,80

90 K 564930412
Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 
100 mm

m2 4,100
.

64,34

...

43,66 442,80
CS ÚŘS 2022 i
01 j

pp

Online PSC 
W 
w 
w

D 0057

Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a
zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm 
https://podiminky.urs.cz/item/CSURS2022 01/564930412
"Změna č.1"
"skutečně provedeno"4,1 4,100
Součet 4,100

Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné -3 680,45

j
36

I
........

K

... .

577134031

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 
mm

! !

i i
m2 -4,100

- í
0,00

i ! i
348,49; -1 428,81

!i

”. ......... -.....~. Iii
i

Strana 12 z 26



PČ Typ

pp

w 
w 
w
w 
w 
w 
w

371 K
...... I.......

pp

w 
w 
w 
w
w 
w 
w

i
38/ K

pp

w 
w 
w 
w
w 
w 
w 

.......
39 ; K

................
pp

w 
w
w 
w 
w 
w
w

Kód

573211108 
-. .. ........... ......... .....

577155031

573111113

Popis

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 i (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po 
zhutnění tl. 40 mm 
"Změna č.1" 
"skutečně provedeno"0 
"SOD"-4,1 
Součet
N7 
4,1 
Součet __________ ___________ __________________

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z 
asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,40 kg/m2 
"Změna č.1" 
"skutečně provedeno"0 
"SOD"-4,1 
Součet 
N7 
4,1
Součet _

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s 
rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu 
v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl, 60 mm 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a 
zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1.5 m, po 
zhutnění ti. 60 mm 
"Změna č.1" 
"skutečně provedeno"0 
"SOD"-4,1 
Součet 
N7 
4,1
Součet _____ __ __ _

Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem 
kamenivem, v množství 1,50 kg/m2
Postřik infiltrační P! z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,50 kg/m2 
"Změna č.1" 
"skutečně provedeno"0 
"SOD"-4,1 
Součet 
N7 
4,1 
Součet

MJ Množství - matertal J. montáž [CZK]
_ --K

0,000
-4,100
-4,100

4,100
4,100 

! : • ................... .. .......
m2 : .4,100 0,00 6,98

-. ..... .... .. .........._.... i_____________ 1..-.. -_ _____ ________

0,000
-4,100
-4,100

4,100
4,100

.."■ I í j
m2 i -4,100 0,00 514,73

........J.... .. ...-.....-____________ J___________________

0,000
■4,100
-4,100

4,100
4,100 

”■.. i ............................................................ .... ........... ............
m2 i -4,100 0,00 27,47

- — -  1      .....................i       ______ __ _________ _______

0,000
-4,100
-4,100

4,100
4,100

» — CenováCena celkem [CZK] 
J soustava

-28,62 * 
i

i 
i

-2 110,39^

___________________________i_____________

-112,631*

D 0059 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné -962,59

Strana 13 z 26



x -v ,, , , n - xa,g., J. materiálPC Typ Kod Popts MJ Množství -

40 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky J i 14,135 '
i L_ živičnou zahykou___ _ _ _ __ _____ __________ 2 j . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .
PP Vyplnění spár mezí silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

W "Změna Č.1"
W "skutečně provedeno" 0,000
W "SOD"-14,135 -14,135
W součet -14,135
w N7 - napojení na stávající zpevněné plochy
W 1,175+6,315+5,845+0,8 14,135
W Součet 14,135

d 0063 Podlahy a podlahové konstrukce

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava T 

"......        : " 7 \
68,10 -962,59/* ’

18 412,84

41 K 631311114 Mazaninaz betonu prostého bez zvýšených nároků i i i
;na prostředí tl. pres 50 do 80 mm tr. C 16/20 I i

pp Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tí.
n přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

W "Změna č.1"
W "skutečně provedeno"6,334 6,334
W "SOD*-5,834 -5,834
W Součet 0,500
W N3
W 73,6*0,075 5,520
W N3a
W 5,7*0,055 0,314
W Součet 5,834

3 804,92 1 902,46^

........ ....__ _____ ___. ................ ....... ....L. . . ............ .

42; K 631311135 i Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků lm i
; : i na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tr. C 20/25 ■ । 3618,23 9 045,58 T

I 5
op Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl.
’ přes 120 do 240 mm t. C 20/25
w "Změna č.1"
W "skutečně provedeno"?,065 7,065
W "SOD"-4,565 -4,565
W Součet 2,500
W N2
W 30,4*0,15 4,560

....... W.......... .......... .......... Součet___________________________________________________________________ 4,560..................... ................ .

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu ; i :
43 K 631319011 ‘mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes50do : m3 , 0,500 0,00

í ; 80 mm ; :

.............................i.................... - - r................ —
1 022,351 511,181*

__________ 1 J
pp Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny

přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm
W "Změna č.1"
W "skutečně provedeno"6,334 6,334
W "SOD"-5,834 -5,834
w Součet 0,500
w N3
W 73,6*0,075 5,520

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J, materiál 
[CZK]

J. montáž (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

w 
w 
w

K 631319013

pp

N3a
5,7*0,055
Součet _____  __ ______ _

i Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu 
mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 
240 mm _ _ _
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny

m3

0,314
5,834.... I

2,500 0,00

...........1..."

256,92 642,30

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w

přehlazením, mazanina tí.
"Změna č.1"

přes 120 do 240 mm

"skutečně provedeno"7,065
"SOD"-4,565
Součet
M2
30,4*0,15
Součet

7,065
-4,565
2,500

4,560
4,560

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy

. ... Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu : . . .  I. . . . . . . . . . . . . I
45 K 631319171

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže : m3
0,500 0 00, 312 04’ 156 02 *

nebo pletiva pro tl obou vrstev mazaniny přes 50 i ! ’
...... do 80 mm

PP pro tl. obou vrstev

w 
w 
w
w 
w 
w 
w 
w 
w

mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
mazaniny přes 50 do 80 mm
"Změna č.1"
"skutečně provedeno"6,334
"SOD*-5,834
Součet
N3
73,6*0,075
N3a
5,7*0,055
Součet

6,334
-5,834
0,500

5,520

46 K (631319175

pp

W 
W 
w 
w 
w 
w 
VV

631362021

pp 
w 
w

i Příplatek k cenám mazanin za strženi povrchu
i spodní vrstvy mazaniny tatí před vložením výztuže 
Inebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 
1120 do 240 mm _ _ _
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy 
mazaniny latí před vožením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev 
mazaniny přes 120 do 240 mm
"Změna č.1"
"skutečně provedeno"7,065
"SOD"-4,565
Součet
N2
30,4*0,15
Součet _ _ _
Výztuž mažanín ze svařovaných siti z drátů.....typu
■KARI
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

"Změna č.1”
"navíc provedeno 3x 6/100/100"2*3*3*4,44/1000

; m3

i

0,314
5,834

2,500

7,065
-4,565
2,500

4,560
4,560
0,080

0,080

0,00 í

0,00)

77,88 194,70

57 785,00 i 4 622,80

Strana 15 z 26



PČ Typ

w

91 : K

pp

Online 

w 
w 
w

D

53 i K

I. .

PP

D■.-T.
75 K

.. .... .......

pp

w 
w 
w
w 
w 
w 
w
w 
w 
w

92 I K

...pp
Onlin
W 
W 
w

Kód Popis

_ Součet _ _

632481213 Separační vrstva z PE fólie

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie

PSC hřtps.7/podmi'nky. trrs.cz/ftem/C5 URS 2022 01/632481213

"Změna Č.1"
"skutečně provedeno"79,16
Součet

0998 Přesun hmot _ ___
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

998018001 vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro
budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 

_____ _ ______ _ _ m_______________________ ___ ______________________ _
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 
m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

771.__________Podlahy z dlaždic_____________________ __
771 ge. 1, Montáž podlah z dlaždic teracových lepených

flexibilnim lepidlem přes 9 do 12 ks/ m2
Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem 
pres 9 do 12 ks/ m2
"Změna č.1 - přizdívka stoupačky"
"skutečně provedeno"16
"SOD"-7,5
Součet
N3a
Zpětné položení vyčištěné dlažby
5,7
N4a
1,8 

_ __ Součet __ _ ................ ..... ....

771591115 Podlahy spárování silikonem

Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem 
e PSC https://podminkii.urs.cz/item/CS URS 2022 01/771591115

"Změna č.1 - přizdívka stoupačky"
"skutečně provedeno"97
Součet

MJ Množství

_________________ 0,080
m2 i 79,160

79,160
79,160

•■■ ■"... ' .... { ......
í

t ■ 8,870

_______|_____________

-.-. r....—.
m2 8,500

16,000
-7,500
8,500

5,700

1,800
_ _ ___ _____ 7,500

m j 97,000

97,000
97,000

J. materiál , .e-
-A-, J. montaz [CZK]
V2N,

7,26 9,64

0.00 1 386,84

_______________ i___ _________________

0.00 329,82
_______________ í__________________

12,03 29,27
_______________ I__ _ ______ _ ____ __ __

Cena celkem [CZK]

1 337,80

__________12 301,27

12 301,27

__________  6 860,58

2 803,47
............. ..................... . ...

4 006,10

Cenová .
soustava

ČS URS 2022
01__________

*

CSURS
01....................

76 K

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
998771101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

i dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
1 do 6 m _ __ _ __

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6

■ !

t I 0.049
_ [

í 0,00 577,85
............ ............ ...1.......................................

28,31 *

Strana 16 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.matenal J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] L 4 " soustava

77 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 
k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t ■ 0,049
______ L____________

0,00 463,17

I
22,70/*

pp

D PSV
D 78

... D 784_________  

95 K 784221101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný 
bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce

Dokončovací práce - malby a tapety _
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 : 116,400 10,90
_______:...... __ ____ . ___

29,80

4 737,48
4 737,48

4 737,48
4 737,48/C RS 2022

pp

Online PSC
w
w
w

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za
sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
httgs://Dodminkyjjrs.cz/ítem/CS URS 2022 02/784221201

"Změna č.1"
"skutečné provedeno"97*1,2 116,400
Součet 116,400

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
02.Z.1.2-ZTI-Změna č.1.2

DIČ:

KSO:
Místo: ul. Tovačovské sady 79, 676 02 Moravské Budějovice

CC-CZ:
Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
Kraj Vysočina DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29232864
Esting Group s.r.o. DIČ: CZ29232864

Projektant: IC:
Ing. arch. Michal Zlatuška DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Materiál 111,42
Montáž 746,50

Cena bez DPH 857,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 857,92 21,00% 180,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 038,08

Strana 18 z 26



Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datuma podpis: Razítko

Objednavatel
Zhotovíte i

Datum a podpis:.—..—.. ........-.. ......_Razitko_______ __Datum a podpis:

Strana 19 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
02.7.1.2.ZT. Změna č.1.2

Místo: ul. Tovačovské sady 79, 676 02 Moravské Budějovice Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing. arch. Michal
Zlatuška

Zhotovitel: Esting Group s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 111,42 746,50 857,02

HSV - Práce a dodávky HSV 111,42 1 189,64 1 301,06
•••—----------- ----------—.-w--- ---- ------------ ---- -- --- - ----------------- - - --- --•-. -........ .......... ..... ..- --- ....... -...... -- ----------

1 - Zemní práce 111,42 760,91 872,33------- --—-- -- ------------- - -- -- -- ---- --- -- - ----- -------- - --------------- .... ...... -. .... .. ••'••••—.. . ... .... -.... -. -.... -.. ---- ----- -- -- ----- -- —.. ...... . .....
997 - Přesun sutě 0,00 73,47 73,47

............... ................-.................... ...... ••••••------------- --g-.--- ------ ------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----....................... .......................... .............. ....--....-...... .. .. .....  --. -........ --...-...-... .........--- ----------- -- ------------—
998 - Přesun hmot 0,00 355,26 355,26

--- ------------------ ------- -—.... -. .... .. -.---- ---------- ----------------- --------------- - ------------- - -- ------ -- —...-.-. .■■■■•—•....—............. ......
PSV - Práce a dodávky PSV 0,00 -443,14 443,14
---- -.—- ------------------- ---- ------ ..... .. ---- ----------- - —- -- ----------- ......... ............. .. .... .. . ................ ... .. v----...... ----- ••••..—--------- --

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00 -443,14 -443,14

Strana 20 z 26



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SŠ řemesel a služeb Moravské Budějovice, oprava odpadního potrubí na hlavní budově

Objekt:
Z.1 - Změna č.1

Soupis:
02.Z.4.2-2TI - Změna č.1.2

Místo: ul. Tovačovské sady 79, 676 02 Moravské Budějovice Datum: 27. 6. 2022

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: Ing arch. Michal
10,u5Kc

Zhotovitel: Esting Group s.r.o. Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J. matera: J- montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] 1 J " soustava

Náklady soupisu celkem 857,92

d HSV Práce a dodávky HSV 1 301,06

d 1 Zemní práce 872,33

2 K 
___ j.. .

0-244 Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině : ,
33350 I +. - u.,, ,..A : 81.
......  tridy tezitelnost l skupiny 1 az 3 : 0,504 0,00 1 964,691 990,20

..... . ...........  . J_______________ ________ _ ___ _______ i..........  d ...
pp Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy tžitelnosti I

skupiny 1 až 3
w "Změna č.1"
w "Výkop"0,6*0,5*0,6
w "výkop pro napojení WC"0,9*0,6*0,6
w Součet
w 15*((0.8+1.23)/2)*0.6
W 1.5*((0.93+0.75)/2)*0.6
W 1.5*((0.98+0.75)/2)*0.6
W 1.5*((1.165+0.8)/2)‘0.6
W 32*((0.75+1.35)/2)*0.6
w 6*((0.72+0.83)/2)*0.6
w 2*((0.88+0.75)/2)*0.6
w 4*((0.75+1.04)/2)*0.6
w 1.2*((1.1+1.35)/2)*0.6
vv Součet

0,180
0,324
0,504
9,135
0,756
0,779
0,884

20,160
2,790
0,978
2,148
0,882

38,512

3 K 
i 

......... L......
pp 

w 
w

i Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní :
151101101 vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do: m2

2m _ ___ :
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

"Změna č.1"
"odpočet"-30,49

St

i !
-30.490; 0,00, 30,23

_____ ________ •_____ _________ :________ ______ _______

-30,490

rana 21 z 26

-921,71

ťo
„/99 a



PČ Typ Kód Popis

w Součet
w 7*((1.35+1.52)/2)*2
w 4*((1.2+1.4)/2)*2
W Součet

MJ Množství

-30,490 
20,090 
10,400 
30,490

J matenal J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]SAK,
Cenová -
soustava

4 K 161101111

pp

W 
w
W

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 
m 
"Změna č.1’’ 
"odpočet"-30,49 
Součet

m2 i -30,490

-30,490
-30,490

0,00 14,22 -433,57

: í /Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny
, , i stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na

’ ; ’hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost
: i ‘do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 ! 0,756 0,00 112,90 85,35

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
PP vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na

vzdálenost do 10 horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

w "Změna č.1"
w Odvoz přebytečné zeminy z objektu
w "Výkop"0,6*0,5*0,6
W "výkop pro napojení WC0,9*0,6*0,6
w Navození lože o obsypu
W 0,504*0,5
W Součet
w Odvoz přebytečné zeminy z objektu
W 38.512-13.837
W Navození lože o obsypu
W 20.325+4.35
W Součet

0,180
0,324

0,252
0,756

24,675

24,675
49,350

6 K 162211319

pp

w 
w
w 
w
w 
w
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost 
do 10 m Příplatek za každých dalších 10 ceně - 
1311__________ _________________ __ ______________ 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 ceně -1311

"Změna č.1"
Odvoz přebytečné zeminy z objektu 
"Výkop"0,6*0,5*0,6
"výkop pro napojení WC‘0,9*0,6*0,6
Navození lože o obsypu 
0,504*0,5 
Součet

m3 i 1,512

0,180
0,324

0,252
0,756

0,00 104,01 157,26

__________   ___ ___ ....... L___________ _ _ _____ ._... ■.......................................................

Strana 22 z 26



PO Typ Kód
i_________________________

W 
w 
w

!
1 ii 1

i 7 K 1162751117
:....II ..............................

Popis

49,35*2 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
0,756*2 'Přepočtené koeficientem množství _ __
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

MJ Množství

98,700
98,700

1,512............"-‘rn*i
m3 i 1,008i

J. materiál
[CZK]

0,00

____  .. . . —

J. montáž [CZK]

264,92

Cena celkem [CZK]

267,04

Cenová 
soustava - --------------- ------- i

) i 
i 
i

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti t skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9
000 do 10 000 m

w "Změna č.1"
W Odvoz přebytečné zeminy z objektu
W "Výkop"0,6*0,5*0,6 0,180
W "výkop pro napojení WC"0,9*0,6*0,6 0,324
W Součet 0,504
W Odvoz přebytečné zeminy z objektu
w 38.512-13.837 24,675
w Odvoz přebytečné zeminy z venkovního prostoru
w 12,196-8,148 4,048
W Součet 28,723
w 0,504*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,008

i :
í i

,8K 162751119

I I I

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000

i

m3 11,088

______ L...

0,00 20,45 226,75

i 
I 
j

i

pp

W 
w 
w 
w
W
w __ _

: í
19)K 167111101

•... -.. i.....:_________ .
pp

w 
w 
w 
w
w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

"Změna č.1"
Odvoz přebytečné zeminy z objektu
"Výkop"0,6*0,5*0,6 0,180
"výkop pro napojení WC 0,324
Součet 0,504
0,504*22 'Přepočtené koeficientem množství 11,088
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I,skupiny 1 až 3 _
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až 3 
"Změna č.1"
Odvoz přebytečné zeminy z objektu
HVýkop"0,6*0,5*0,6
"výkop pro napojení WC"0,9*0,6*0,6
Součet

j
m3 I 0,504

_______ J____ __ ___..__

0,180
0,324
0,504

Strana 23 z 26

0,00 

_______________

31293 157,72

__ ______ __i___________.................... J

78/ N / c® 8/



PČ 
__

10 
-

—

11

i
14

15

i

26

Typ

K 

.......

PP

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w .... ...

K

pp

w 
w 
w 
w 
w 
w

K

pp

M 
PP 
w 
w 
w 
w 
w

D

< 
i.....
pp

Kód

171201231 

.... ......       j

174111101

________________

175151101 

............ . ............ .......

58337302

997
1........
1997013501

Popis

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04
"Změna č.1“
Odvoz přebytečné zeminy z objektu 
"Výkop"0,6*0,5*0,6
"výkop pro napojení WC‘0,9*0,6*0,6
Součet
28,723*2,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet _ _ ______ __ _

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kotem objektů v těchto 
vykopávkách 
"Změna č.1"
Navození lože o obsypu
0,504*0,5
Součet
38.512-20.325-4.35
Součet __ _______ _________ _ _
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy 
těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti í a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny_____________________ __ _______

Štěrkopísek frakce 0/16 
štěrkopísek frakce 0/16 
"Změna č.1"
Navození lože o obsypu
0,504*0,5
Součet
0,252*1,6 ‘Přepočtené koeficientem množství

Přesun sutě 
.............. ....... ■ ...

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km _....___  _ ________________________________ __......... . 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

MJ

t 

______

m3

m3 

...... ......... .

!

-...........

t 
-... .......

Množství

0,504
—............... I

0,180
0,324
0,504 

60,318 
60,318

0,252

0,252
0,252

13,837
13,837----- - - -

0,252

0,403

0,252
0,252
0,403

:....
: 0,024
i___ _________

J. materiál 
[CZK] 

.......  i

0,00 
\

0,00

0,00

276,48

0,00

J. montáž [CZK]

261,37

208,03

..........—...—

189,36

. .. ....... ....... ..... ... ..... .____  

..........................................

254,25

Cena celkem [CZK]

•. .......   i

131,73
i__ ______ ______________ i

52,42

47,72
i

i __________ __ ____ _____

| 111,42

________________ 73,47

í 6,10

Cenová 
soustava

___________

Strana 24 z 26



Pč Typ Kód
I mqigriě:

Popis MJ Množství ‘, J, montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
IL&K

Cenová ;
soustava

i :

27 K i997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,456

........._ . _______ .....

0,00 11,11

.............. .......................

5,07

pp

W

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km
0,024*19 'Přepočtené koeficientem množství 0,456

i
28 K

.......L.. .

997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 0,024 0,00 1 235,71 29,66

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 1701 01

29 K

3

997013602

_______ ________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

•
0,024

. __ _ _____ _

0,00 1 360,17 32,64

pp

D 998

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

Přesun hmot 355,26
i Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z

30 ■ K '998276101 -plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
: : nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní

.. i vzdálenost do 15 m

t 0,377

............ . ........ .

0,00

.......... ..............

942,34 355,26

..
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené Z trub z plastických hmot nebo

PP sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15

d PSV Práce a dodávky PSV

d 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-443,14

-443,14

32 K 721110963 Opravy odpadního potrubí kameninového propojení 
dosavadního potrubí DN 150 kus i 1,000 0,00 846,33 846,33

pp Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního
potrubí ON 150

w "Změna č.1"
W "skutečně provedeno"2
W "SOD"-1
W Součet

2,000
-1,000
1,000

A,

33 K
pp 
w 
w 
w 
w

721110973 Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub
DN150_________ _______ ______ ___
Opravy odpadního potrubí kameninového krácení trub DN 150 
"Změna č.1"
"skutečně provedeno"2
"SOD"-
Součet

kus i 1,000
............ J_________ __ _

2,000 
-1,000 
1,000

Strana 25 z 26

i i
0,001 76,07 76,01

____ __________ i____ _________________ . _ ______________

. g , 
............ .........



PČ

36

45 
........

42

43

44

Typ

K 

pp ' 
w 
w 
w 
W 
w 
vy

K

pp 
w 
w 
w

K

pp

K

pp

—

K

Kód

721173403

721173403.1

721290821

998721101

- -............

998721181

Popis

Potrubí z trub PVC SN8 svodné (ležaté) DN 160

Potrubi z trub PVC SN& svodné (ležaté) DN 160

"Změna č.1"
"skutečně provedeno"10
"SOD"-50
Součet
11+1+23+10+3+2
Součet _ __ ______

Potrubi z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160

Potrubí z trub PVC SN8 svodné (ležaté) DN 160
"Změna č.1"
"skutečně provedeno"40
Součet _ ___ _ ______________
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně 
do 100 m y objektech výšky do 6 m _ _
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitrní 
kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

MJ

m

m

t
.... ....._

.... .........

t 

.............

t

.. J. materiálMnozstv,_____[cZK

-40,000 0,00

10,000
-50,000
-40,000
50,000

________ 50,000,_______ _______ _

40,000 0,00

40,000
_______ 40,000 __ __

0,024 0,00

J. montáž [CZK]

610,74

575,00

1 529,08

ti__ __  CenováCena celkem [CZK] 
soustava

-24 429,60 
• I

23 000,001 !

... ( -.....- 
i.............................. I36,701 ■

.......... .................   j.......................  ;

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 v 
objektechvýškydo6 .. ..... . _ _ __ ____ _ 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

j
0,024 ‘ 0,00

i
I

..i".........
i

0,024! o,OO
1

650,75

491,62

15,62 

______________________

.......""...."- - -------- --

11,80

pp
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 26 z 26


